
Usnesení 
 

Kulturní komise Rady Jihočeského kraje ze dne 12. 06. 2024 
 

Informace a stručné představení záměru nové výstavnické koncepce v rámci struktury Jčk 
7/2024/KK_33 

Kulturní komise Rady Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
informace a stručné představení záměru nové výstavnické koncepce v rámci struktury Jihočeského 

kraje.  

  

Hlasování 7/0/0 

 

Mezinárodní keramické sympozium v Bechyni  
8/2024/KK_33 

Kulturní komise Rady Jihočeského kraje 
bere na vědomí 
stav Mezinárodního keramického sympozia v Bechyni a koncepci jeho dalšího vývoje.  
 

Hlasování 8/0/0 

 

Příprava nových Pravidel pro poskytování individuálních dotací na podporu audiovizuální 

tvorby pro období 2024-2025  

9/2024/KK_33 

Kulturní komise Rady Jihočeského kraje  
I. bere na vědomí  
přípravu nových Pravidel pro poskytování individuálních dotací na podporu audiovizuální tvorby pro 
období 2024-2025 a navrhuje: 
 

a) rozšíření okruhu příjemců o tvůrce animovaného, nebo kombinovaného filmu o minimální 
stopáži 40 minut a dokumentárního filmu o minimální stopáži 70 minut.  
 

 
b) specifikovat uznatelné a neuznatelné náklady tak, aby nedocházelo k nejasnostem ve 

vyúčtování 
 

 
c) snížit minimální výši dotace na 200.000, - Kč a zvýšit maximální výši dotace na 1,5 mil. Kč. 

 
 

d) ponechat stávajících 30 % procent, které z utracené částky může žadatel nárokovat  
 

 
e) zařadit do Pravidel bod, který administrátorovi přikáže všechny zpracované žádosti, které 

formálně splní požadavky programu, předložit kulturní komisi k doporučení ke schválení radě 
a zastupitelstvu kraje (může to být i per rollam) 
 

II. doporučuje  
takto upravená „Pravidla pro poskytování individuálních dotací na podporu audiovizuální tvorby pro 
období 2024-2025“ předložit radě kraje k projednání 
 
Hlasování 7/0/1 

 

Zapsala: Bc. Zuzana Zavázalová                                 
 
Ověřovatelé: Bc. Daniel Turek  
 
                       Ing. Štěpán Pavlík 


